    Утверждаю   ________________                             Согласовано ___________________

Директор     Казанской кадетской                            Врач Казанской кадетской 

школы-интерната   Юнусов Р.Ш.                         школы-интерната   Курылева Л.Ф.                                                     

                                                         МЕНЮ
                                  ШКОЛЬНИКА

                           ГБОУ «Казанская кадетская школа-интернат
                       им. Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова»

                                                          27.01.2023
	
	5-8 классы
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	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Яйцо

Масло сливочное

Каша рисовая молочная  с фруктами
Какао с сахаром с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Сок фруктовый
Корж молочный
Итого

ОБЕД
Салат из свежих огурцов и помидоров
Суп овощной с мясом  со сметаной

Рыба, тушенная с овощами
Пюре картофельное с маслом

Компот из клубники и черноплодной рябины
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Яблоко
Итого

ПОЛДНИК
Пудинг творожный со сгущенкой
Чай с сахаром
Итого

УЖИН
Бутерброд с сыром и маслом сливочным
Гуляш из говядины
Пюре гороховое  с маслом

Напиток лимонный
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

II УЖИН
Кефир
Вафли
ИТОГО
	1шт

10

200/5

200

50                                                                                           
200

50
100
250/7

100
200/7

200 
50/50
200
180/20
200
30/15/5
50/50
200/7
200
50
200

20

	62,84
65,72

290,5
125,11

121,0

665,17
110,0
135,0
245,0
66,65
146,5
140,0
222,2
97,0
224,0

94,0

990,35
390,32
39,6
429,92
159,21
170,66
230,9
93,0
121,0

774,77
106,0

110,0
216,0
3321,21
	1шт
10

250/7

200

80

200
50
100
250/7

100
250/9

200
60/60
200
180/20
200
30/15/5
75/50
250/9
200
60
200

20

	62,84
65,72

360,83
125,11

193,6

808,1
110,0
135,0
245,0
66,65
146,5
140,0
277,7
97,0
268,8

94,0

1090,65
390,32
39,6
429,92
159,21
255,99
288,63
93,0
134,4
931,23
106,0

110,0
216,0
3720,9


                                     Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
